中共上海理工大学委员会文件
上理工委〔2018〕135号
[image: image1]
关于印发《上海理工大学党务工作会议
制度》的通知

校内各党委、党总支、直属党支部：

经党委常委会审定，现将《上海理工大学党务工作会议制度》印发给你们，请遵照执行。
中共上海理工大学委员会

2018年12月3日
上海理工大学党务工作会议制度
第一条  为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，坚持和完善党委领导下的校长负责制，发挥党务工作会议在落实全面从严治党要求，推进学校事业发展中的重要作用，根据《中国共产党章程》《中国共产党普通高校基层党组织工作条例》等文件精神，以及《上海理工大学贯彻党委领导下的校长负责制实施细则》等学校有关文件规定，结合学校实际，特制定本制度。
第二条  党务工作会议是学校党委领导安排部署党委日常工作、通报情况、沟通信息的专门会议。
第三条  会议由党委书记或书记委托的副书记主持。
第四条  会议参加人员包括学校党委书记、副书记，党委各部门、群团组织主要负责人、校内各二级党组织负责人。根据会议内容，也可请有关学校行政领导、行政部门负责人、党支部书记和党代表或普通党员参加。
第五条  会议一般一学期召开一次，遇特殊情况可以适时增开。
第六条  会议的主要内容
1.传达、学习党的路线、方针和政策，贯彻上级党组织的有关决定和精神。
2.通报学校改革发展中的重大事项和重要问题。
3.通报学校党委的有关决定，部署党委有关工作。
4.通报、交流学校党务工作、群团工作、统战工作、离退休及老干部工作、关心下一代工作等情况，及时研究、解决存在的问题与困难。
5.研究部署学校全面从严治党工作，落实党委“意识形态工作、基层党建工作、党风廉政建设和党内监督工作”三大主体责任。
6.开展理论讨论、经验交流、选树典型等工作。
7.其他需要由会议研究讨论和安排的事项。
第七条  会议议题由党委办公室向党群部门征集，经分管校领导审阅后，由党委书记确定。
第八条  与会人员应认真参加会议讨论，积极发表意见。除保密内容外应认真传达贯彻会议精神。
第九条  与会人员应按时参加会议，因故不能到会时应提前向党委办公室请假并安排相关人员参会。
第十条  党委办公室负责会议的会务，收集并保存会议相关议题及出席情况等材料。
第十一条  本制度自发布之日起施行。
党委办公室

     2018年12月13日印发

— 2 —
— 3 —